Ugedag
Fredag
Lerdag/sgndag
Mandag
Tirsdag
Onsdag
Torsdag

Fredag
Lerdag/sgndag
Mandag
Tirsdag
Onsdag
Torsdag
Fredag
Leordag/sgndag
Mandag
Tirsdag
Onsdag
Torsdag
Fredag
Leordag/sgndag
Mandag
Tirsdag
Onsdag
Torsdag
Fredag
Leordag/sgndag

Lukket
18.
19.
20.
21.
22.
Lukket
25.
26.
27.
28.
29.
Lukket

CAFE HAVK/AER

Menuplan for marts 2024

Menu

Laksesteak med krydderier, kartofler, hvidvinssauce og bagt broccoli

Sesamkyllingelar med bgnnesalat, paprikasauce og ris
Baf med blade lag, kartofler, sauce og hjemmesyltede radbeder
Biksemad med bearnaisesauce og hjemmesyltede rgdbeder

Pastafad med skinke, grensager, salat og brad

Kalvesteg med vildtsauce, kartofler, broccoli/bgnnesalat og asier

Polser med varm kartoffelsalat, sennep og rgdbeder

Hjerter i fladesauce med kartoffelmos, dampede grgnsager og redbeder
Kyllingelasagne med tomatsalat og brgd

Fyldte redspeetter med kartofler, persillesauce og stegte gulergdder

Kalkunsteg med pikantsauce, smgarstegte kartofler og benner

Glaseret hamburgerryg med sauce, kartofler, dampede gulergdder og blomkal
Medister med gule eerter og surt

Millionbgf med kartoffelmos og hjemmesyltede r@gdbeder

Koteletter i fad med ris og grensager

Megrbradgryde med kartoffelmos og hjemmelavet agurkesalat

Farseret porre med porresauce, kartofler og bagte grensager

Boller i karry med ris, rodfrugter og mangochutney

Marineret svinekam med timian/rosmarinsauce, ovnbagte kartofler og grensager
Skeertorsdag lukket

Langfredag lukket

Ret til 2endringer forbeholdes

Folkehuset Tilst — Café Havkaer
Abningstider: 09.00-13.00
Salg af middagsmad fra kl.11.30-13.00
TIf. 21 99 69 57



